ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

2013 年７月 26 日

各 位

会 社 名  F X プ ラ イ ム 株 式 会 社

 代 表 者 名 代表取締役社長 鬼頭弘泰

（ コード番 号  ： 8 7 1 1 ）

問い合わせ先  取締役経営管理部長 江頭宏一

T E L  0 3 - 5 4 8 9 - 7 1 3 2

商号変更に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年 6 月 21 日開催の定時株主総会において、商号変更を決議いたし

ましたが、本日開催の取締役会で、その効力発生日（変更日）を下記の通り決定しまし

たので、お知らせいたします。

記

1. 新商号

株式会社ＦＸプライムｂｙＧＭＯ

  （英語表記 FX PRIME by GMO Corporation）

2. 変更日
   平成 25年 10月１日

以上

まじめにＦＸ。